



Fiche Technique / Specification Sheet

1963, rue Patrick-Farrar, Chambly, (Québec) , J3L 4N7
tél. : (450) 447-3092 fax : (450) 447-7278



Code Produit / Product code 4008 Mélange / Mix

Nom du Produit / Name of product Salade de fruits Maison Ultime 5lt / Fruit salad homemade Ultime 5lt

Apparence / Appearance Rouge, vert et orange / Red , green and orange

Liste d'ingrédient / Ingredient list

Ananas, Cantaloupe, Melon miel, raisin, eau, sucre, acide citrique, acide ascorbic, benzoate sodium, sorbate potassium /Pineapple, Cantaloupe, Honey dew, Grappe, water, sugar, citric acid, ascorbic acid, sodium benzoate, potassium sorbate

Ananas/pineapple 3/4" x 3/4"	Cantaloup / Cantaloupe 3/4" x 3/4"	Melon Miel / Honeydew 3/4" x 3/4"
Raisin rouge / Red grapes Entié / Whole	Sirop / Syrup	

Provenance des aliments / Origin of food Costa rica, Québec, Canada, États-Unis, Mexique, Honduras, Chili / Costa rica, Quebec, Canada, USA, Mexico, Honduras, Chile

Traçabilité / Traceability Utilisation de la date de production comme LOT / Using the production date as LOT

Défaut et quantité permise / Defect and quantity allowed JG&Ultime; 0 % de pourriture, 2% de défaut intrinsèque de la plante, 5% défaut mécanique, exempt de toute saleté, terre, corps étranger, maladie, insecte / 0% decay,2% Intrinsic plant defects, 5% mechanical damage, free of dirt, soil, foreign body, disease and insects .

Format de vente / Pack size 5 L Nombre de sac par caisse / Number of bags per case 1

Sceller / Seal Nouez / Tie Ty wrap Plier / Fold

Durée de vie / Lifetime 21 jours / 21 days

Entreposage / Storage Réfrigéré entre 0C et 4C / refrigerated 0C-4C

Instruction Prêt à manger / Ready to eat

Norme Microbiologique / Micro Standard JG&Ultime Fruit ; Bactéries aérobies totales / Bacteria : < 10, 000,000
Levure : < 10,000
Moissisure: < 10,000
E.Coli: < 100
Listéria: Négative

CONSTITUANT	COLONNE I	COLONNE II	COLONNE III
	Présent dans le produit present in the product	Présent dans un autre produit sur la même ligne de production present in other products manufactured on the same line	Présent dans le même établissement de fabrication present in the same manufacturing plant
L'arachide ou ses dérivés , p. ex. fragments, protéine, huile, beurre, farine d'arachide et noix, etc. Peanut or its derivatives : protein, oil, butter, flour, and mandelons nuts etc.	NON\NO	NON\NO	OUI\YES
Les noix (amandes, noix du Brésil, noix de cajou, noisettes (avelines), noix de macadamia, pacanes (noix de pécan), pignons (pignes, pignoles), pistaches et noix ou leurs dérivés, p. ex. beurres et huiles etc. Tree nuts : (almonds, brazil nuts, cashews, hazelnuts (filberts), macadamia nuts, pecans, pistachios and walnuts. Dérivatives : nut, butters and oils etc.	NON\NO	NON\NO	OUI\YES
Les graines de sésame ou leurs dérivés , p. ex., pâte et huile, etc. Sesame or its derivatives : paste and oil etc.	NON\NO	NON\NO	OUI\YES
Le lait ou ses dérivés , p. ex. caséinate, lactosérum, poudre à yogourt, etc. Milk or its derivatives : milk caseinate, whey and yogurt powder etc.	NON\NO	OUI\YES	OUI\YES
Les œufs ou leurs dérivés , p. ex., le jaune d'œuf congelé, le blanc d'œuf en poudre et les isolats de protéine d'œuf, etc. Eggs or its derivatives : frozen volk, egg white powder and egg protein isolates etc.	NON\NO	NON\NO	OUI\YES
Le poisson ou ses dérivés , p. ex., protéine, huile et extraits de poisson, etc. Fish or its derivatives : fish protein, oil and extracts etc.	NON\NO	NON\NO	OUI\YES
Les crustacés (y compris crabe, écrevisse, homard, crevette) et les mollusques (y compris escargots, clams (palourdes), moules, huîtres, coques et pétoncles) ou leurs dérivés. crustaceans : (including crab, crayfish, lobster, prawn and shrimp) and shellfish (including snails, clams, mussels, oysters, cockle and scallops) their derivatives : extracts etc.	NON\NO	NON\NO	OUI\YES
Le soja ou ses dérivés , p. ex. huile, lécithine, tofu et isolats de protéine, etc. Soy or its derivatives : lecithin, oil, tofu and protein isolates etc.	NON\NO	NON\NO	OUI\YES
Le blé, triticale ou leurs dérivés , p. ex., farine, amidons et sons, etc. Y compris les autres variétés de blé comme l'épeautre, le blé dur, le kamut, l'amidonier, etc. Wheat, triticale, oat, barley, rye or their derivatives : flour, starches and beans etc.Includes other wheat varieties such as spelt, durum, kamut, emmer etc or any source of gluten .	NON\NO	NON\NO	OUI\YES
Moutarde ou ses dérivés , p. ex. graines de moutarde, farine de moutarde, moutarde moulue, moutarde préparée, etc. Mustard or its derivatives : mustard seeds, mustard flour, ground mustard, prepared mustard etc.	NON\NO	NON\NO	OUI\YES
Sulfites , p. ex. le dioxyde de soufre et les métabisulfites de sodium, etc. Sulfites : sulphur dioxide and sodium metabisulphites etc.	NON\NO	NON\NO	OUI\YES

PROGRAMME D'ALLERGÈNE \ ALLERGEN PROGRAM

Nous suivons des méthodes spécifiques pour éviter la contamination croisée du produit avec des allergènes non présents dans le produit mais signalés dans les colonnes II et III.
We follow specific methods to avoid cross-contamination of the product with allergens not present in the product but reported in columns III

Nutrition Facts	
Valeur nutritive	
Per 1 (100g)	
pour 1 (100g)	
Calories 120	% Daily Value *
	% valeur quotidienne *
Fat / Lipides 0 g	0 %
Saturated / saturés 0 g	0 %
+ Trans / trans 0 g	
Carbohydrate / Glucides 30 g	
Fibre / Fibres 1 g	4 %
Sugars / Sucres 29 g	29 %
Protein / Protéines 0 g	
Cholesterol / Cholestérol 0 mg	0 %
Sodium / Sodium 25 mg	1 %
Potassium 100 mg	2 %
Calcium 6 mg	0 %
Iron / Fer 0 mg	0 %
* 5% or less is a little , 15% or more is a lot	
* 5% ou moins c'est peu , 15% ou plus c'est beaucoup	

Date de modification

Date de création

2/15/2021